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＜特記事項＞
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共通事項

・PAC-1の冷媒配管は12.7Φ(保温厚20mm)×6.4Φ(保温厚8mm)とする。

・PAC-2,3の冷媒配管は15.9Φ(保温厚20mm)×9.5Φ(保温厚8mm)とする。

・コア抜き位置は腰壁とする。

・屋内外の露出冷媒管はスリムダクトにて化粧すること。

・室内外渡り線はEM-EEF2.0-3C(冷媒管共巻)とし、本工事に含む。

・リモコン線(EM-CEES1.25-2C)はモール仕上げとし、本工事に含む。

・壁面架台用アンカーは引張試験を行う(1箇所/組)

R D

・床置架台(H=500)

1F教室②

PAC

2

PAC

2

・ドレンアップ設置

・ドレンアップ設置

・ブラケット架台

・床置架台(H=500)

PAC

3-2

PAC

3-1

・コンクリートピース100φ
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・ドレンは全て結露防止層付VP20とし、垂流し防虫網付とする。

2019.09

・床置架台(H=500)

2F教室⑩

天M-02

潟上市小中学校冷房設備設置工事（第１工区）

天王小学校　冷房設備1階平面図

R D

ワイヤードリモコン

PAC

2

1F教室③

1F教室①

・ドレンアップ設置

・ブラケット架台

D
R

1F研修室

ワイヤードリモコン

PAC

1

研修室

・床置架台(H=500)

・ドレンアップ設置

■工事概要

・工事にあたり調査を十分に行い施工計画書作成の上、取り合い等不明な部分については監督員及

・工事期間中の安全対策については生徒・学校関係者へ危険が及ばない様十分に配慮した安全計画

・位置出し後、配管用コア抜取り（φ130、D150）

・コア抜き箇所が耐震壁または構造上重要な壁の場合には鉄筋探査を実施すること。

　（雑壁の場合は鉄筋探査不要）

・後施工アンカーは接着系としＭ１２－ドブメッキを基本とすること。

●室外機壁面用架台取付（後施工アンカー）に係る注意事項（基本ＲＣ壁ｔ150以上）

　＜公共建築改修工事標準仕様書（平成２８年版）８章１２節５項による＞

　施工後は引張試験を実施すること。

●外部足場

・労働安全衛生規則518条（高さ2ｍ以上の足場）の定めに準拠し設けこと。

・必要に応じてブラケット足場を設けること。

・本工事はパッケージヒートポンプによる冷房設備設置工事とし詳細は各図面特記による。

　び工事監理者と協議し施工者の責務に於いて施工にあたること。

　を行う事。また資機材の搬出入及び撤去廃材の場外搬出にも配慮し工事を行うこと。

・工事手順は、監督員及び工事監理者と計画を協議し、学校の授業に極力支障のない計画を作成し

　行うこと。

63.00ｍ2

63.00ｍ2

63.00ｍ2
耐震壁 耐震壁

耐震柱

耐震柱

29.05ｍ2

96.95ｍ2

特別教室 特別教室

32.29ｍ2 32.29ｍ2

63.00ｍ2

83.70ｍ2

・コンクリートピース100φ



小 畑 設 計 事 務 所

耐震壁

耐震柱

耐震柱

耐震壁

64.80ｍ2 64.80ｍ264.80ｍ2

63.00ｍ2

63.00ｍ2

63.00ｍ2

115.20ｍ2

25.20ｍ2

25.20ｍ2

75.60ｍ2

83.70ｍ2

63.00ｍ263.00ｍ263.00ｍ2 63.00ｍ263.00ｍ263.00ｍ2

天王小学校　冷房設備2階平面図 天M-03

潟上市小中学校冷房設備設置工事（第１工区）

2019.09

・ドレンは全て結露防止層付VP20とし、垂流し防虫網付とする。

D

・壁面架台用アンカーは引張試験を行う(1箇所/組)

・リモコン線(EM-CEES1.25-2C)はモール仕上げとし、本工事に含む。

・室内外渡り線はEM-EEF2.0-3C(冷媒管共巻)とし、本工事に含む。

・屋内外の露出冷媒管はスリムダクトにて化粧すること。

・コア抜き位置は腰壁とする。

・PAC-2,3の冷媒配管は15.9Φ(保温厚20mm)×9.5Φ(保温厚8mm)とする。

・PAC-1の冷媒配管は12.7Φ(保温厚20mm)×6.4Φ(保温厚8mm)とする。

共通事項

・ドレンアップ設置

・ブラケット架台

・ドレンアップ設置
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・ドレンアップ設置
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＜特記事項＞
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秋田市山王三丁目1-7 東ｶﾝﾋﾞﾙ　 TEL018-863-0136

株 式 会 社

2F教室⑤

・コンクリートピース100φ

・コンクリートピース100φ
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・ドレンアップ設置

(A1)1/150

(A3)1/300

72,300

4,500 9,000 9,000 9,000 9,000 4,500 9,000 9,000 9,300

2,300 7,000

4,500 11,000 4,700 13,500 27,000

2,300 7,000 2,000 2,200 9,000 9,000 9,000

9
,
0
0
0

1
,
8
0
0

1
1
,
7
0
0

4
,
5
0
0

2,000

6
,
0
0
0

4,500 4,500

1
8
,
5
0
0

2
,
0
0
0

7
,
0
0
0

2
,
5
0
0

7
,
0
0
0

ＰＴＡ室ＥルームＴ・ＴルームUP

DN

水飲み

多目的ホール

準備室

家庭科室

教材室

男子ＷＣ女子ＷＣ

廊下

DN

普通教室 教室⑰ 教室⑯ 教室⑮

水飲み

DN UP

教室⑭

女子ＷＣ 男子ＷＣ

教室⑬

図書室

DN

３階平面図 S=1／150

ワイヤードリモコン

D
R

D
R

D
R

RDRDRD

ワイヤードリモコン
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ワイヤードリモコン
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3F教室⑮3F教室⑰ 3F教室⑭ 3F教室⑬3F教室⑯

系 統 名 称 仕 様 数量 消費電力 電 源 備 考

型式

能力

付属品 ドレンアップキット・ワイヤードリモコン

3φ200V

型式

能力

付属品

3φ200V

冷房　12.50kW　暖房　14.00kW (暖)3.72kW

1F

ドレンアップキット(図面指示箇所)・ワイヤードリモコン

(冷)3.95kW 1F

(冷)1.45kW

(暖)1.55kW

床置架台(H=500)・コンクリートピース

冷房　5.60kW　暖房　6.30kW

教室×3

PAC - 1

PAC - 2

パッケージエアコン

パッケージエアコン

標準天吊形 耐塩害仕様

標準天吊形 耐塩害仕様

共通事項

・PAC-1の冷媒配管は12.7Φ(保温厚20mm)×6.4Φ(保温厚8mm)とする。

・PAC-2,3の冷媒配管は15.9Φ(保温厚20mm)×9.5Φ(保温厚8mm)とする。

・コア抜き位置は腰壁とする。

・屋内外の露出冷媒管はスリムダクトにて化粧すること。

・室内外渡り線はEM-EEF2.0-3C(冷媒管共巻)とし、本工事に含む。

・リモコン線(EM-CEES1.25-2C)はモール仕上げとし、本工事に含む。

ワイヤードリモコンワイヤードリモコン

・ドレンアップ設置 ・ドレンアップ設置 ・ドレンアップ設置 ・ドレンアップ設置

PAC

2
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2

PAC

2
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2
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2

・ドレンは全て結露防止層付VP20とし、垂流し防虫網付とする。
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潟上市小中学校冷房設備設置工事（第１工区）

天王小学校　冷房設備3階平面図・機器表

1 研修室

14

教室×92F

教室×53F

型式

能力

付属品

3φ200V 1F 職員室×22

冷房　10.00kW　暖房　11.20kW

天井パネル・ワイヤードリモコン

床置架台(H=500)

(冷)2.84kW

(暖)2.53kW

標準４方向カセット形　耐塩害仕様PAC - 3 パッケージエアコン

壁面用架台(図面指示箇所)×11

床置架台(H=500)・コンクリートピース(図面指示箇所)×4

防 火 区 画 貫 通 （ 冷 媒 管 ） 断 面 図

耐火ｷｬｯﾌﾟ固定ﾋﾞｽ 熱膨張性耐熱ｼｰﾙ材充填

耐火ｷｬｯﾌﾟ

40mm以上冷媒被覆銅管

防 火 区 画 貫 通 （ 配 管 ） 断 面 図

ロックウール保温材 ロックウール保温材

又は、モルタル充填 又は、モルタル充填

不燃材料の配管　 不燃材料の配管　

保温材　

ロックウール保温材　

保温がある場合 保温がない場合
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令和　　　　年　　　　月　　　　日　(　　　　)

〈天王小学校〉
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